
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 20 січня 2022 р.                                                                                                №13 
 

Про затвердження заходів з підготовки та відзначення в територіальній 
громаді Дня Соборності України 

 
      Відповідно до Указу Президента України від 13 листопада 2014 року 
№871/214 «Про День Соборності України», з метою виховання у громадян 
почуття патріотизму, поваги дои історичного минулого свого народу, з 
урахуванням визначного історичного значення соборності України та 
українського визвольного руху ХХ століття, пов’язаного із боротьбою за 
незалежність України,  виконавчий комітет селищної ради:  

ВИРІШИВ: 
 
      1.Затвердити заходи з підготовки та відзначення в територіальній громаді 
Дня Соборності України, що додаються.  
      2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком.  
      3.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 800 грн. 
(вісімсот  грн. 00 копійок) профінансувати за рахунок коштів, передбачених в 
бюджеті Стрижавської селищної територіальної громади на 2022 рік за КПКВК 
МБ 0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтв»  на виконання заходу 
Програми розвитку культури та духовного відродження Стрижавської 
територіальної громади на 2022-2025 роки (підпункт 2.1. пункту 2 «Проведення 
культурно-мистецьких заходів до: - Відзначення пам’ятних дат»). Кошти 
перерахувати відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму 
селищної ради. 
      4.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
      5.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  

 

 Селищний голова                                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Світлана Томусяк 
Маріна Калюжко 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Рішення виконавчого комітету 
селищної ради 
20.01.2022р. №13 

 

З А Х О Д И 

з підготовки та відзначення в територіальній громаді  
Дня Соборності України 

 
1. Використати підготовку та відзначення Дня Соборності України для 

консолідації суспільства, громадських і політичних організацій, широкого 
впровадження української національної ідеї в процес державотворення. 

 
Виконавчий комітет селищної 
ради; 

 
            Січень 2022 року. 
 

2. Організувати: 
 
1) покладання вінків та квітів з нагоди знаменних дат української 

революції 1917-1921 років. 
Виконавчий комітет селищної 
ради; 

старости; 
 
           Січень 2022 року; 

2) перегляди літератури в шкільних бібліотеках, бібліотеках громади: 
«Сила держави – тільки в єдності», «Українська державність: шляхи 
становлення», «Соборна духом Україна!», «Велична і свята моя рідна Україна», 
«Соборна духом Україна», «Наша сила в єдності». 

 
Відділ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та 
туризму селищної ради;    

            Січень 2022 року; 
 

3) оформлення тематичних виставок художньої літератури, творів 
мистецтва, історичних документів, експозицій, фотовиставки до Дня 
Соборності України. 

Відділ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та 
туризму селищної ради;  



 
Січень 2022 року; 

       3. Провести: 
 
1) в закладах освіти відкриті виховні заходи, загальношкільні заходи, 

години спілкування, тематичні години класного керівника, тематичні 
конференції, засідання за круглим столом, презентації з історії української 
державності, тематичні уроки історії, флешмоби, присвячені річниці 
проголошення Дня Соборності України. 

 
Відділ освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та 
туризму селищної ради;    

Перший квартал 2022 року; 
 
 

2) додаткові заходи щодо благоустрою населених пунктів, місць масового 
відпочинку населення, упорядкування об’єктів культурної спадщини, 
пам’ятників та місць поховання осіб, які загинули у боротьбі за незалежність 
України. 

 

Виконавчий комітет селищної 
ради; 

Відділ житлово-комунального 
господарства та благоустрою 
селищної ради; 

КП «Турбота» 

Січень 2022 року. 
 
4. Сприяти висвітленню в засобах масової інформації заходів, спрямованих 

на консолідацію українського суспільства, дослідження ролі, місця та значення 
українського визвольного руху XX століття, відзначення видатних подій, 
пов’язаних із боротьбою за незалежність України.  

                                                             
Відділ інформаційної діяльності 
та комунікацій з громадськістю 
апарату селищної ради 

 
            Січень 2022 року. 

_____________________________________________ 

                                                                       
 
 
 

 



                                                                       Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 20.01.2022р. №13 

 
 

Кошторис 
витрат  на  проведення заходів з підготовки та відзначення в територіальній 

громаді Дня Соборності України 
 

№ 
п/п Найменування  витрат КЕКВ Сума(грн.) 

 

1 
Придбання квіткової продукції : 
гвоздики (40 шт.*20 грн.) 2210 800 

   Всього   800 
  

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                    Олеся МАРЦИНЮК 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про затвердження заходів з підготовки та відзначення в територіальній громаді Дня Соборності України
	1.Затвердити заходи з підготовки та відзначення в територіальній громаді Дня Соборності України, що додаються.


